厂房水电安装合同范本
甲方：(发包方)
乙方：(承包方)
本着互相信任的原则，就甲方的水电工程达成以下协议。
第一条工程概况
1.装修施工地点：_____________________________________________
2.工期：_______年_____月_____日至______年____月____日
3.本项工程预计费用元人民币壹万捌仟元整。
第二条材料供应的约定
1.甲方提供的材料
甲方负责采购供应的材料应符合设计要求的合格产品，并应按时供应到现场，甲乙方应办理交接手续。乙方如发现甲方提供的材料有质量问题或规格差异，应及时向甲方提出，甲方仍表示使用的，由此造成工程损失，责任由甲方承担。
甲方供应的材料按时抵达现场后，由甲方负责保管，由于保管不当造成的损失，由甲方负责赔偿。
2.甲方采购供应的装饰材料，均应用于本合同规定的住宅装饰，非经甲方同意，乙方不得挪作他用。如乙方违反此规定，应按挪用材料价款的双倍补偿给甲方。
第三条安装项目
1、电线埋设安装，如遇承重墙须明装
2、天棚照明线路为穿线管明装。
3、安装天棚灯具及开关插座。
、配电箱柜配套装置。
5、卫生间给排水管道安装，洁具安装。
6、临时用电、用水安装。